21.01.2023

25.02.2023

10.03.2023

27.04.2023

Mai 2023

03.06.2023

09.06.2023

10./11.06.2023

13.07.2023

22.09.2023

21.10.2023

30.10.2023

03. bis 05.11.2023

Zentrale Termine 2023

Wahlforum mit den Berliner Spitzenkandidaten

Tagung der Gartenfachberater Berlin in den
,Garten der Welt"

Einreichung von Antragen fur okologische
Projekte des Landesverbandes

Rat der Vorsitzenden

Seminar mit allen Vorsitzenden zum Problem
Satzung

Erstes Frischlingstreffen
Berliner Tag des Gartens
Langer Tag der Stadtnatur
Verbandstag

Herbstfest der ,Grinen Vereine®“ auf dem
Helene-Weigel-Platz

zweites Frischlingstreffen

Einreichung von Rechnungen fur Baumfallungen
fur den Fonds Verkehrssicherungspflicht

Klausurtagung

Zu allen Veranstaltungen werden eine gesonderte Einladung mit
Tagesordnung und eingegangene Antrage versandt.



