Zentrale Termine 2023

21.01.2023	Wahlforum mit den Berliner Spitzenkandidaten
25.02.2023	Tagung der Gartenfachberater Berlin in den "Gärten der Welt"
10.03.2023	Einreichung von Anträgen für ökologische Projekte des Landesverbandes
27.04.2023	Rat der Vorsitzenden
Mai 2023	Seminar mit allen Vorsitzenden zum Problem Satzung
03.06.2023	Erstes Frischlingstreffen
09.06.2023	Berliner Tag des Gartens
10./11.06.2023	Langer Tag der Stadtnatur
13.07.2023	Verbandstag
22.09.2023	Herbstfest der "Grünen Vereine" auf dem Helene-Weigel-Platz
21.10.2023	zweites Frischlingstreffen
30.10.2023	Einreichung von Rechnungen für Baumfällungen für den Fonds Verkehrssicherungspflicht
03. bis 05.11.2023	Klausurtagung

Zu allen Veranstaltungen werden eine gesonderte Einladung mit Tagesordnung und eingegangene Anträge versandt.